SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 октября 2017 года
	№ 1109

	О проведении на территории Воскресенского муниципального района Месячника гражданской обороны

В соответствии с Планом основных мероприятий Воскресенского муниципального района по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год, в целях формирования единых подходов к организации и ведению гражданской обороны на территории района, повышения ее роли в обществе администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.В период с 6 октября по 3 ноября 2017 года провести на территории Воскресенского муниципального района Месячник гражданской обороны.

2.Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Месячника гражданской обороны в Воскресенском муниципальном районе в период с 6 октября по 3 ноября 2017 года.

3.Рекомендовать главам поселений, руководителям организаций и общеобразовательных учреждений принять участие в проведении месячника гражданской обороны, провести занятия, на которых рассмотреть вопросы защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]